

Pressrelease 10 oktober 2024

Norsjö, Malå och Sorsele kommuner samarbetar för kvalitetsutveckling inom förskolan

Norsjö, Malå och Sorsele kommuner har inlett ett gemensamt kvalitetsutvecklingsarbete inom förskolan. Som en del av detta arbete arrangeras en digital föreläsning kl. 8– 12 fredagen den 11 oktober, där den välrenommerade forskaren och föreläsaren Christian Eidevald deltar som huvudtalare. Pedagoger möts lokalt på Medan (Norsjö), Forum (Malå) och Sorsele kommunhus.

Christian Eidevald är docent i förskoledidaktik och gästprofessor i pedagogik vid Södertörns högskola. Han har en gedigen bakgrund som legitimerad förskollärare och har arbetat som lektor i pedagogik vid högskolan i Jönköping samt som programansvarig för förskolläraryrkesprogrammen vid Stockholms universitet. Hans forskning fokuserar på förskolans organisering, undervisning och kvalitetsarbete, med särskilt intresse för barns delaktighet och pedagogers roll i att skapa meningsfulla lärmiljöer. Christian har även uttalat sig om barns lärande, något som väcker intresse i internationell media.

“Att sätta barnet i centrum är avgörande för att skapa en lärmiljö där varje barn kan utvecklas optimalt. Genom att fokusera på barnens behov och delaktighet kan vi skapa en förskola som verkligen gör skillnad”, säger Christian Eidevald till The Guardian.

Vikten av samverkan i mindre kommuner

I mindre kommuner som Norsjö, Malå och Sorsele är samverkan avgörande för att kunna erbjuda högkvalitativa utbildningstjänster. Genom att samarbeta kan kommunerna dela resurser, kunskap och erfarenheter, vilket stärker den pedagogiska verksamheten och bidrar till en mer hållbar utveckling. Kollegialt arbete och gemensamma insatser för kvalitetsutveckling inom förskolan, bland annat genom att arbeta med barnet i centrum, skapar en dynamisk och stödjande miljö där pedagoger kan växa och utvecklas tillsammans. Detta leder i sin tur till bättre förutsättningar för barnens lärande och utveckling.

Sofi Fransson, Rektor Norsjö förskolor, betonar vikten av samarbete, även över kommungränserna.

– För oss rektorer är samverkan och kollegialt lärande ovärderligt. Genom att dela erfarenheter och kunskap med kollegor från andra kommuner kan vi hitta nya lösningar och förbättra vår pedagogiska verksamhet. Det stärker inte bara oss som ledare, utan hela vår förskola, säger hon.

För mer information, vänligen kontakta:

Rektor Norsjö: Sofi Fransson, 0918-14175 sofi.fransson@norsjo.se

Rektor Malå: Maria Larsson, 0953-14109 maria.larsson@mala.se

Rektor Sorsele: Linda Sandqvist, 0952-14205 linda.sandqvist@sorsele.se
